
Uchwała  Nr XVII/217/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 23 października 2007 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 i 188 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r.  Nr 249,  poz. 2104, z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta 
Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1,  nr 2,  nr 3, nr 4  i  nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 

§ 3 
W treści Uchwały Budżetowej w części III Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe w 
§ 10 „Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do....” dopisuje się punkt 5 o 
brzmieniu: „udzielania upoważnień kierownikom gminnych jednostek budżetowych do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów określonych w pkt 1, z których łączna wartość wraz 
ze zobowiązaniami zaciąganymi przez Prezydenta Miasta nie przekroczy sumy z pkt 1.” 
 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 
 

Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński  



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVII/217/2007

z dnia 23 października 2007 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdział § Zwiększenie

150 3 700
15011 3 700

0830 500
0920 2 800
0970 400

750 26 300
75023 26 300

0920 26 300
758 110 000

75801 110 000
2920 110 000

801 20 742
80101 20 742

0970 20 742
852 56 000

85202 56 000
0830 51 000
0920 5 000

926 45 000
92605 45 000

0960 45 000
261 742

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Treść

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Wpływy z usług 

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Pozostałe odsetki
Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych dochodów

Przetwórstwo przemysłowe
Rozwój przedsiębiorczości
Wpływy z usług
Pozostałe odsetki

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

Pozostałe odsetki

Razem:

Kultura fizyczna i sport



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVII/217/2007

z dnia 23 października 2007 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 1 800 000 1 245 000
60015 Drogi publiczne w miastach na pr. powiatu 1 175 000 500 000

Wydatki bieżące 1 175 000
Wydatki majątkowe 500 000

60016 Drogi publiczne gminne 625 000 200 000
Wydatki bieżące (w tym:) 525 000
wynagrodzenia 25 000
Wydatki majątkowe 100 000 200 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 545 000
Wydatki majątkowe 545 000

630 Turystyka 10 000
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000

Wydatki bieżące 10 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 000
Wydatki majątkowe 1 100 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000

75416 Straż Miejska 100 000
Wydatki majątkowe 100 000

801 Oświata i wychowanie 130 742
80101 Szkoły podstawowe 40 742

Wydatki bieżące 40 742
80110 Gimnazja 45 000

Wydatki bieżące 45 000
80120 Licea ogólnokształcące 45 000

Wydatki bieżące 45 000
851 Ochrona zdrowia 2 000

85195 Pozostała działalność 2 000
wydatki bieżące 2 000

852 Pomoc społeczna 88 000 30 000
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000

Wydatki bieżące (w tym:) 30 000
wynagrodzenia 30 000

85202 Domy pomocy społecznej 86 000
Wydatki bieżące (w tym:) 86 000
wynagrodzenia 41 000

85295 Pozostała działalność 2 000
wydatki bieżące 2 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 445 000

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 445 000
Wydatki bieżące 445 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000

Wydatki bieżące (w tym:) 20 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 20 000



926 Kultura fizyczna i sport 123 700 78 700
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 123 700 78 700

Wydatki bieżące (w tym:) 101 700 78 700
wynagrodzenia 71 200
pochodne od wynagrodzeń 7 500
Wydatki majątkowe 22 000
Razem: 2 717 442 2 455 700
Ogółem zwiększenie wydatków: 261 742 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVII/217/2007

z dnia 23 października 2007 r.

  " Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza na 2007 rok"

(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

600-Transport i łączność 100 000 1 245 000
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 500 000

1. Obwodnica Północna - wykup gruntów 500 000
60016-Drogi publiczne gminne 100 000 200 000

2. 200 000
14. Zakup samochodu osobowego 100 000

60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 545 000
1. 545 000

700-Gospodarka mieszkaniowa 1 100 000
70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 000

2. 1 100 000
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000
75416-Straż Miejska 100 000

1.
100 000

926-Kultura fizyczna i sport 22 000
92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 22 000

5.
22 000

222 000 2 345 000
x 2 123 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Ogółem zmniejszenie wydatków majątkowych:

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej               

Wykonanie projektu boiska treningowego krytego sztuczną 
nawierzchnią na stadionie im.O.Wł.Augustynka w Nowym 
Sączu przy ul. Kilińskiego 47
Razem:

Odbudowa drogi w miejscowości Nowy Sącz-Bulwar Narwiku

Przebudowa ulic Kowalska i Stolarska wraz z przełożeniem 
energetyki i teletechniki oraz wodociągu (w ul. Stolarska)

Wykup nieruchomości zabudowanej budynkiem przy ul. 
Krakowskiej 34

Wykonanie ogrodzenia i utwardzenie powierzchni 
przeznaczonej do parkowania samochodów przy nowej 
siedzibie Straży Miejskiej ul. Lwowska 71

Nazwa



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVII/217/2007

z dnia 23 października 2007 r.

Dział 900- "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska"
Rozdział 90011 -"Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"

( w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

5 000

5 000

22 800

22 800
13 000

13 000

14 800

14 800

27 800 27 800

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w załączniku  Nr 18 A do Uchwały Budżetowej 

Treść
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju

  - audycje telewizyjne, plakaty, ulotki, broszury, kalendarz komunalny

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i 
utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków
  - zakładanie i rekultywacja zieleńców, urządzanie zieleni miejskiej
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód
 - dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i wykonania 
przyłącza do istniejącej kanalizacji sanitarnej lub likwidacji przyłącza 
instalacji sanitarnej budynku do kanalizacji deszczowej i wykonanie 
wpięcia do kanalizacji sanitarnej
Zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej wynikające z zasady zrównoważonego 
rozwoju, w tym na programy ochrony środowiska 
  - dofinansowanie kosztów oczyszczania ścieków bytowych 
powstających w wyniku funkcjonowania gospodarstw domowych, 
dowożonych samochodami asenizacyjnymi na oczyszczalnię ścieków 
przy ul. Wiklinowej w Nowym Sączu 
Razem kwota zmian:

GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVII/217/2007

z dnia 23 października 2007 r.

(w zł.)

600-Transport i łączność
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

1. Obwodnica Północna - wykup gruntów

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

500 000Ogółem zmniejszenie wydatków majątkowych:

500 000
500 000
500 000

Zmiany w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej           

" Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Miasta Nowy Sącz na lata 2007-2009"

Lp. Nazwa

Zmniejszenie

Planowane wydatki 
inwestycyjne w roku 2007


	Uchwała  Nr XVII/217/2007 
	Rady Miasta Nowego Sącza 

